



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Sandra Urbaniak
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Tel.: 65/525 92 93
Mobile: +48 601 285 720
e-mail: sandra.urbania@mzoleszno.com.pl
e-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 05.05.2023 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych ładowarek”

Znak sprawy: ZP.PN.02.2023

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie **art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych**, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 1

- Czy dopuszczają państwo rozwiązanie równoważne w postaci filtra powietrza typu CYKLON zamiast filtra powietrza typu mokrego olejowego? Takie rozwiązanie spełnia identyczną funkcję.
- Czy dopuszczają państwo rozwiązanie w układzie hydraulicznym w postaci podwójnej pompy o zmiennym wydatku i wydajności 236 L/min?
- Czy dopuszczają państwo brak systemu monitorowania ciśnienia w oponach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- Dopuszcza filtr powietrza typu Cyklon;
- Dopuszcza rozwiązanie w układzie hydraulicznym w postaci podwójnej pompy o zmiennym wydatku i wydajności 236 l/min;
- Dopuszcza brak systemu monitorowania ciśnienia w oponach.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 3

- Czy dopuszczają państwo maszynę której poziom hałasu w kabinie wynosi 77 dB?

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 50.952.000,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

a. Dopuszcza maszynę której poziom hałasu w kabinie wynosi 77dB.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr II

Czy zamawiający zaakceptuje udźwig na maksymalnym zasięgu nie mniej niż 1750kg?

Mniej korzystny parametr udźwigu podyktowany został zwiększeniem maksymalnego zasięgu w przód ładowarki wynoszącego 4,48m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje ładowarkę z udźwigiem na maksymalnym zasięgu nie mniej niż 1750kg.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr II

Czy zamawiający zaakceptuje maksymalną prędkość jazdy 33km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje ładowarkę z maksymalną prędkością jazdy nie mniejszą niż 33km/h.

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr II

Czy zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych z rysunkami i numerami części z bieżącym dostępem online?

Proponowane rozwiązanie daje Zamawiającemu możliwości monitorowania zmian w przyszłych możliwych modyfikacjach numerów części.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje katalog części zamiennych z rysunkami i numerami części z bieżącym dostępem online, pod warunkiem, że dostęp ten będzie bezpłatny i bezterminowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.